



Suomen Pakkauskierrätys RINKI Oy hakee yhteistyökumppaneita kierrätystekstiilin keräämiseen

Suomen Pakkauskierrätys RINKI Oy ("RINKI Oy") järjestää tuottajayhteisöjen valtuuttamana valtakunnallisen kuluttajapakkausjätteen keräyksen.

Useilla pisteillämme keräystä täydentää ja palvelutarjontaa lisää myös keräyspaperin ja kierrätystekstiilin kerääminen. RINKI Oy:n kanssa voi neuvotella astiapaikasta keräyspaperille ja kierrätystekstiilille. Palvelutarjoaja osallistuu RINKI-ekopisteen siivous- ja kunnossapitomaksuihin kuukausittaisella, kustannuksiin perustuvalla maksulla (euroa/piste/kuukausi).

RINKI Oy on tekemässä sopimuksia kierrätystekstiilin keräämisestä koko valtakunnan alueella vuosiksi 2025–2026. Mikäli olette (yritys/yhteisö, jäljempänä "Kerääjä") kiinnostuneet kierrätystekstiilin keräyksestä ym. alueiden RINKI-ekopisteillä, pyydämme ilmoittamaan siitä meille kirjallisesti viimeistään 30.9.2024 mennessä. Ilmoitusten perusteella RINKI Oy valitsee kierrätystekstiilien keräämiseen soveltuvat Kerääjät. Sopimusneuvotteluiden yhteydessä tarkistetaan Kerääjän ilmoituksessa toimittamat tiedot. Sopimukseen tullaan sisällyttämään mm. osapuolten vastuut ja velvoitteet, ml. Kerääjää koskevat sopimusvelvoitteet ja esimerkiksi keräysastioita koskevat vaatimukset RINKI-Ekopisteen yleisilme huomioiden, salassapitovelvollisuus, ylivoimainen este, työ- ja ympäristönsuojelua koskevat vaatimukset, vakuudet ja välityslauseke. Kyseessä ei ole hankintalainsäädännön alainen hankinta (julkiset hankinnat ja käyttöoikeussopimukset), eikä RINKI Oy ole julkinen hankintayksikkö.

Kirjallisesta ilmoituksesta tulee ilmetä seuraavat asiat, ml. tarvittavat liitteet:

- Kerääjän yhteystiedot, ml. y-tunnus ja yleinen toiminnankuvaus;
- Kerääjällä tulee olla tarvittavat luvat (esim. kuljetukseen liittyen tulee olla kulloinkin voimassa olevan lainsäädännön mukaiset luvat ja vakuutukset (lupaselvitys liitteenä);
- Kerääjällä tulee olla tarvittavat resurssit kierrätystekstiilin keräystä varten, ml. astiat ja niiden huolto, yllä- ja kunnossapito ja siivous sekä kierrätystekstiilien tyhjennys ja kuljetus;
- Kerääjän tulee osoittaa, että kierrätystekstiilit kerätään, kuljetetaan ja uudelleen käytetään ja kierrätetään itse tai yhteistyökumppaneiden kanssa voimassa olevan lainsäädännön mukaisesti (prosessikuvaus liitteenä);
- Kerääjällä tulee olla riittävät taloudelliset resurssit toiminnan harjoittamiseen (vuosien 2022 ja 2023 vahvistetut tilinpäätökset liitteenä).

Ilmoitus liitteineen tulee lähettää postitse 30.9.2024 klo 12.00 mennessä osoitteeseen: Suomen Pakkauskierrätys RINKI Oy, Marko Turunen, Tynnyrintekijänkatu 1 C, 00580 tai sähköpostilla osoitteeseen marko.turunen@rinkiin.fi